
Profikrby s.r.o.
Blansko 2506
67801 Blansko
obchod@profikrby.cz
+420 516 410 252

Kamnářský tmel

lepidlo Rudomal 1100 /3kg
5 ks skladem

Kamnářský tmel, lepidlo Rudomal 1100 /3kg Zrnitost < 3,0 mm Rudomal je rychle tuhnoucí
kamnářská malta (tzv. Haftmörtel) určená pro sezdívání a lepení žárovzdorných materiálů s
teplotní odolností do 1100°C.

Kód produktu 700.0000000041
Výrobce P-D Refractories CZ a.s.

Cena 211,31 Kč
174,64 Kč bez DPH



Parametry

Obchodní název RUDOMAL Profikrby



Teplotní limit pro aplikace 1100 stupňů

Vytvrzování při 20°C začíná po 5 až 10 minutách

Vytvrzování při 20°C končí po 40 až 60 minutách

Zrnitost < 1 %

Spotřeba vody 1,05 až 1,15 litru na 5 kg

Zaručené vlastnosti do tloušťky 20 až 30 mm

Obsah CaO 7,3 %

Obsah SiO2 48 %

Obsah Fe2O3 3,7 %

Obsah Al2O3 30 %

Trvalá změna rozměrů 1100C/5hod - 1,15 %

Pevnost v ohybu 5 MPa

Ztráta žíháním -2,2 %

Splňuje normy 138 ISO

Výrobce P-D Refractories CZ a.s.

Název výrobce v technických a předávacích listech RUDOMAL 1100

Balení 3 kg - kbelík kbelík

Detailní popis

Kamnářský tmel, lepidlo Rudomal 1100 /3kg Zrnitost < 3,0 mm Rudomal je rychle tuhnoucí kamnářská
malta (tzv. Haftmörtel) určená pro sezdívání a lepení žárovzdorných materiálů s teplotní odolností do
1100°C.

Kamnářský tmel, lepidlo Rudomal 1100 /3kg (hafťák)

Zrnitost < 3,0 mm, je možná tloušťka vrstvy až 30 mm

Rudomal je rychle tuhnoucí kamnářská malta (tzv. Haftmörtel) určená pro sezdívání a lepení
žárovzdorných materiálů s teplotní odolností do 1100°C.

Malta se vyznačuje výbornou přilnavostí prakticky ke všem savým i nesavým keramickým materiálům,



vysokou pevností a krátkou dobou potřebnou k zatuhnutí spoje, což značně urychlí stavbu.


